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INTERPELACJA
W związku z trwającym naborem wniosków ogłoszony 

dofinansowanie zadań jednorocznych 

bezpieczeństwa 

budowie, przebudowie lub

m przez Wojewodę Łódzkiego 

rok 2023 mających na celu wyłącznie poprawę
na na

niechronionych uczestników ruchu, polegających w szczególności 
remoncie dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i 

dla rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów dla

na
rowerów, dróg

rowerów, peronów przystankowych wraz
z dojściami do tych peronów w województwie łódzkim z Rządowego Funduszu Rozwoju 

-------- ^ Przy drodze nowiatnwp;
Dróg wnioskuj O-Pilne Złożenie Wniosku ną budowę rhnHnil^



od tego miejsca gdzie będzie wybudowany chodnik w miejscowości Góra Bałdrzychowska

przez Wólkę do Kałowa.

Powiat Poddębicki po 4 latach tej kadencji samorządowej rozpoczął przebudowę tej drogi 

z chodnikiem w miejscowości Góra Bałdrzychowska.
Wykonana dokumentacja techniczna obejmuje budowę chodnika również 

w miejscowościach Wólka i Kałów. Starosta Poddębicki p. Małgorzata Komajda 

w odpowiedzi na moją interpelację wskazała iż: „(...) Zrealizowany w 2023 r. zakres robot 

nie wyklucza w przyszłości możliwości wybudowania chodnika zgodnie z projektem 

budowlanym”. Teraz jest właśnie taka okazja, tym bardziej że Samorządy będą mogły 

uzyskać dofinansowanie w wysokości do 80% przewidywanych kosztów realizacji zadania, 

natomiast Powiaty mogą złożyć 2 wnioski o dofinansowanie.

Z ostatnich przetargów na tą drogę pozostała kwota 1 550, 313 zł (ponad półtora miliona 

złotych).
Mieszkańcy co pokazało styczniowe spotkanie ze Starostami Poddębickimi. nie

wyobrażają sobie aby przebudowywano ta drogę w tak okrojonym zakresie i bez chodnika

przez całą Wólkę i Kałów.

Jednocześnie nadmieniam, że droga powiatowa od Poddębic przez Ciężków do 

Kałowa również jest w złym stanie technicznym, miejscami jej szerokość ma 4,15 m. Droga 

ta jest spękana z wyrwami w poboczach. Doraźne uzupełnianie tych ubytków drogowych 

nie rozwiązało problemu.

W oczekiwaniu na odpowiedź i skuteczne działania.

Z poważanie

Do wiadomości:

-Sołtys Wólki wraz z Mieszkańcami,

- Sołtys Kałowa wraz z Mieszkańcami,

-Sołtys Ciężkowa wraz z Mieszkańcami.


